АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГОРАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2013 год  № 71
                                                           с. Калманка
	О внесении дополнений в постановление администрации Калманского района «О передаче функций и полномочий учредителя» от 12.01.2012 г. № 16

С целью обеспечения выполнения функций и полномочий учредителя муниципальных бюджетных учреждений, утверждённых постановлением администрации Калманского района от 30.12.2011 г. № 1020 «Об утверждении Положений об осуществлении администрацией Калманского района функций и полномочий учредителя муниципального учреждения» и руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Калманского района «О передаче функций и полномочий учредителя» от 12.01.2012 г. № 16 следующие дополнения:

Пункт 1 после слов «в пунктах 2.5., 2.16.» дополнить словами « 2.19.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калманского района Бистерфельд Е.В.
Глава администрации
района                                                                                 С.А. Тахтаров